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Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y i I . SI | 3
Simplificacion de la Gestion Institucional sema egatce

informacion académica

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

CAMILA MORALES ROSAS

Datos Generales

Nombre: CAMILA MORALES ROSAS

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigiedad académica en la UNAM: 12 arios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo
Facultad de Artes y Disefio
Desde 16-11-2022
Desde 16-11-2022PROFESOR ASIGNATURA A Definitivo
Facultad de Artes y Disefio
Desde 01-06-2023

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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CAMILA MORALES ROSAS
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

CAMILA MORALES ROSAS
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'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

CAMILA MORALES ROSAS

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

Simplificacion de la Gestion Institucional

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

1:SIiig

- Libros completos: 4 (100.00%)

sistema integral de
informacién académica

1 Taller de Formacién-Produccion en Artes  CAMILA MORALES ROSAS
Plasticas y Visuales

2 Guias Progrdmaticas Artes Plasticas y CAMILA MORALES ROSAS
Visuales 1°y 2° Semestre.

3 Guias Progrdmaticas Artes Plasticas y CAMILA MORALES ROSAS
Visuales 3°y 4° Semestre.

4 Guias Progrdmaticas Artes Plasticas y CAMILA MORALES ROSAS
Visuales 5°y 6° Semestre.

Fecha de impresién: 14:19:39 Pagina 3/11

Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo

2017

2016

2016

2016

978607605505
2
978607605426
0
9786076054277

978607605428
4
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CAMILA MORALES ROSAS

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

CAMILA MORALES ROSAS
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CAMILA MORALES ROSAS

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 2 (100.00%)

# Titulo del documento Tipo de Tesis Sinodales Autores Entidad Ano

1 Piblcazoum: el juego Tesis de CAMILA MORALES Almeida Facultad de 2019
como prdctica escultérica Licenciatura ROSAS, Alpizar, Iris Artes y Disenio,

Auroraq,

2  Atisbos de un abismo: Tesis de IGNACIO GRANADOS SERGIO Facultad de 2016
proyecto colaborativo con Licenciatura VALDEZ, ENRIQUE Artes y Disenio,
sexoservidoras de Calzada MEDRANO
de Tlalpan VAZQUEZ,

CAMILA
MORALES
ROSAS, et al.
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MEXICO
CAMILA MORALES ROSAS
DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

[ Licenciatura: 75 (100.00%)

# Nivel titulacién Asignatura Entidad Alumnos Semestre
1 Licenciatura  LAB.-TALLINTRODUCTOR DE ESCULTURA Facultad de Artes y Disefio 15 2024-2
2  Licenciatura  LAB.-TALLINTRODUCTOR DE ESCULTURA Facultad de Artes y Disefio 14 2024-2
3 Licenciatura  LAB.-TALLESTR.METOD.Il MODELADO Facultad de Artes y Disefio 15 2024-2
4  licenciatura  LAB.-TALLESTR.METOD.Il MODELADO Facultad de Artes y Disefio 5 2024-2
5 Licenciatura  LEM.I FEN.MED.ARTES EN CONTEXTO Facultad de Artes y Disefio 6 2024-2
6 Licenciatura  LAB.-TALLINTRODUCTOR DE ESCULTURA Facultad de Artes y Disefio 11 2024-1
7  Llicenciatura  LAB.-TALLINTRODUCTOR DE ESCULTURA Facultad de Artes y Disefio 11 2024-1
8 Llicenciatura  LAB.-TALLESTR.METOD.| MODELADO Facultad de Artes y Disefio 14 2024-1
9 Licenciatura  LAB.-TALLESTR.METOD.l MODELADO Facultad de Artes y Disefio 7 2024-1
10 Licenciatura  LEM.| FEN.MED.ARTES EN CONTEXTO Facultad de Artes y Disefio 8 2024-1
11 Licenciatura LEM.II FEN.MED.ARTES EN CONTEXTO Escuela Nacional de Artes 4 2023-2
Plasticas

12 Licenciatura LEM.| FEN.MED.ARTES EN CONTEXTO Escuela Nacional de Artes 7 2023-1
Plasticas

13 Licenciatura LEM.II FEN.MED.ARTES EN CONTEXTO Escuela Nacional de Artes 7 2022-2
Plasticas

14 Llicenciatura LAB.-TALL.ESTR.METOD.Il MODELADO Escuela Nacional de Artes 16 2022-2
Plasticas

15 Licenciatura LAB.-TALL.ESTR.METOD.Il MODELADO Escuela Nacional de Artes 14 2022-2
Plasticas

16 Licenciatura LAB.-TALLINTRODUCTOR DE ESCULTURA Escuela Nacional de Artes 18 2022-2
Plasticas

17  Licenciatura LAB.-TALLINTRODUCTOR DE ESCULTURA Escuela Nacional de Artes 14 2022-2
Plasticas

Fecha de impresién: 14:19:39 Pagina 6/11 Domingo, 13 de julio de 2025



18

19

20

2]

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Fecha de impresién: 14:19:39

TERSIDAD, NACIONAL AUTONDMA 5 WE

== z..‘fr =14

VNIVERZDAD NACICNAL
AVEN'MA DE
MEXICO

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

CAMILA MORALES ROSAS

LAB.-TALL.ESTR.METOD.I MODELADO
LAB.-TALLESTR.METOD.I MODELADO
LAB.-TALL.INTRODUCTOR DE ESCULTURA
LEM.I FEN.MED.ARTES EN CONTEXTO
LEM.II FEN.MED.ARTES EN CONTEXTO
LAB.-TALLESTR.METOD.Il MODELADO
LAB.-TALLESTR.METOD.Il MODELADO
LAB.-TALLINTRODUCTOR DE ESCULTURA
LAB.-TALL.ESTR.METOD.I MODELADO
LAB.-TALL.ESTR.METOD.I MODELADO
LAB.-TALLINTRODUCTOR DE ESCULTURA
LEM.I FEN.MED.ARTES EN CONTEXTO
LEM.II FEN.MED.ARTES EN CONTEXTO
LAB.-TALLINTRODUCTOR DE ESCULTURA
LAB.-TALLESTR.METOD.Il MODELADO
LAB.-TALLESTR.METOD.Il MODELADO
LEM.I FEN.MED.ARTES EN CONTEXTO
LAB.-TALLESTR.METOD.I MODELADO
LAB.-TALL.ESTR.METOD.I MODELADO
LAB.-TALLINTRODUCTOR DE ESCULTURA

LEM.II FEN.MED.ARTES EN CONTEXTO
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

CAMILA MORALES ROSAS

LAB.-TALLESTR.METOD.Il MODELADO
LAB.-TALL.ESTR.METOD.Il MODELADO
LAB.-TALLINTRODUCTOR DE ESCULTURA
LAB.-TALL.ESTR.METOD.I MODELADO
LAB.-TALLESTR.METOD.| MODELADO
LAB.-TALLINTRODUCTOR DE ESCULTURA
LEM.I FEN.MED.ARTES EN CONTEXTO
LEM.II FEN.MED.ARTES EN CONTEXTO
LAB.-TALLINTRODUCTOR DE ESCULTURA
LAB.-TALL.ESTR.METOD.Il MODELADO
LAB.-TALLESTR.METOD.Il MODELADO
LEM.I FEN.MED.ARTES EN CONTEXTO
LAB.-TALLESTR.METOD.I| MODELADO
LAB.-TALLESTR.METOD.I MODELADO
LAB.-TALLINTRODUCTOR DE ESCULTURA
LAB.-TALLESTR.METOD.Il MODELADO
LAB.-TALLINTRODUCTOR DE ESCULTURA
LAB.-TALL.ESTR.METOD.I MODELADO
LAB.-TALLINTRODUCTOR DE ESCULTURA
LAB.-TALL.ESTR.METOD.Il MODELADO

LAB.-TALLINTRODUCTOR DE ESCULTURA
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
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Reporte individual

CAMILA MORALES ROSAS

TALLPRINC.TECN.MATER.ESCULTURA I|
LAB.-TALLESTR.METOD.| MODELADO
TALLPRINC.TECN.MATER.ESCULTURA |
LAB.-TALLINTRODUCTOR DE ESCULTURA
LAB.-TALLINTRODUCTOR DE ESCULTURA
TALLPRINC.TECN.MATER.ESCULTURA ||
EXPER VISUAL Il (ESCULTURA)

EXPER VISUAL IV (ESCULTURA)
TALLPRINC.TECN.MATER.ESCULTURA |
LAB.-TALLINTRODUCTOR DE ESCULTURA
INVEST VISUAL Il (ESCUL URB)

EXPER VISUAL Il (ESCULTURA)

EXPER VISUAL | (ESCULTURA)

EXPER VISUAL Il (ESCULTURA)

EXPER VISUAL Il (ESCULTURA)

EXPER VISUAL IV (ESCULTURA)
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2016-2
2016-1
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2015-2
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2015-2
2015-1
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2013-2
2013-1
2013-1
2012-2
2012-2

2012-2
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Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y i I . SI | 3
Simplificacion de la Gestion Institucional

smema integral de

Vﬂlv%fﬁ%:gfm Reporte individual
CAMILA MORALES ROSAS
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

CAMILA MORALES ROSAS
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CAMILA MORALES ROSAS

FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI

Fecha de impresién: 14:19:39 Pagina 11/11

SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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